D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

aria A
parecida Ferreira de M

orais A
lves

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 404af3d3-4ed8-4e94-917c-032fa3a8bbdd

Ofício Circular nº 002/2024

Santa Cruz do Capibaribe, 01 de fevereiro de 2024.

Aos: Exmos(a). Srs(a). Vers(a): Emanuel Souza Ramos (Emanuel Ramos), Flávio Humberto
Pontes da Silva (Flávio Pontes), Gilson José Julião (Gilson Julião), Jessyca Mônica de
Lima Cavalcanti (Jessyca Cavalcanti), José Ademir Pereira (Demir da Saúde), José
Ailton Oliveira Borges (Nego Zé), José Augusto Maia Júnior (Augusto Maia), José
Carlos da Silva (Carlinhos da Cohab), José Climério Neto (Zeba), José Manoel da Silva
(Zé Boi), José Manoel de Lima (Zezin Buxin), José Soares Correia (Irmao Soares), José
Vando Bruna (Vando da Sertec), Júlio Cesar Gomes de Oliveira (Caetano Motos),
Nailson Ramos da Silva (Nailson Ramos), Rozângela Maria dos Santos (Nega).

Assunto: Encaminhamento

Prezados Vereadores, venho por meio deste, comunicar que foi encaminhado para o e-

mail de Vossas Excelências as Tomadas de Contas – Parecer Prévio do Tribunal de Contas do

Estado de Pernambuco, do Exercício 2021. T.C.-PE 22100707-6-  informamos ainda que, todo

o processo se encontra no SAPL (Sistema de Apoio ao Processo Legislativo).

Sem mais para o momento, reiteramos os nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CLIMÉRIO NETO
- Presidente -

Assinado digitalmente por JOSE
CLIMERIO NETO:68151489472
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
DIGITAL MULTIPLA G1, OU=
39654333000170, OU=presencial, OU=
Certificado PF A1, CN=JOSE
CLIMERIO NETO:68151489472
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.02.01 16:21:04-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

JOSE
CLIMERIO

NETO:68151
489472

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

aria A
parecida Ferreira de M

orais A
lves

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 404af3d3-4ed8-4e94-917c-032fa3a8bbdd